## ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» сентября 2021 г. № 658-пп

## г. Магадан

## О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 29 мая 2014 г. № 453-пп

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 29 мая 2014 г. № 453-пп «О Правительственной комиссии Магаданской области по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:
- в составе Правительственной комиссии Магаданской области по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденном указанным постановлением (далее состав Правительственной комиссии):
  - вывести из состава Правительственной комиссии Пацан О.В;
  - ввести в состав Правительственной комиссии:

Васильеву Викторию Александровну, ректора Магаданского областного государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Институт развития образования и повышения квалификации педагогических кадров», на правах члена Правительственной комиссии (по согласованию);

Голубева Сергея Владимировича, заместителя министра здравоохранения и демографической политики Магаданской области, на правах члена Правительственной комиссии; - строку:

«Осокина Елена Александровна врио начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав аппарата губернатора Магаданской области и Правительства Магаданской области, ответственный секретарь Правительственной комиссии»

заменить строкой:

«Осокина Алёна Александровна начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав аппарата губернатора Магаданской области и Правительства Магаданской области, ответственный секретарь Правительственной комиссии»;

- строку:

«Тарасюк Анна Анатольевна заместитель главного врача ГБУЗ «Магаданский областной наркологический диспансер» (по согласованию)»

заменить строкой:

«Тарасюк Анна Анатольевна заведующая дневным стационаром психиатрии и наркологии государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Магаданский областной диспансер психиатрии и наркологии» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора Магаданской области

Ю.А. Бодяев